
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА 

   

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2021 г.                                                                                                                      № 178/1-д  

                                                                            

О проведении оценочных мероприятий 

 

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письма 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МАОУ СОШ № 24 на 2021-2022 учебный год 

Приложение № 1) 

 

2. Использовать средства видеонаблюдения при проведении школьных, муниципальных, 

региональных оценочных процедур в 2021-2022 учебном году. Срок хранения записей – 6 месяцев 

после окончания проведения оценочных процедур. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Третьякову О.В. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                                               О. А. Глухова 

 

 

 

 

 


